1

旅院团发〔2021〕22 号

关于转发《共青团中央办公厅 中国共产主

义青年团发展团员工作细则》的通知

各二级学院团总支、直属教工团支部：

为规范我院发展团员工作，深入推进从严治团，增强团

员队伍先进性，现将《中国共产主义青年团发展团员工作细

则》发给你们，请严格标准，严格程序，遵照执行。

附件：1.关于我院发展团员工作的几点说明

2.共青团中央办公厅关于印发《中国共产主义青

2

年团发展团员工作细则》的通知（中青办发[2016]11 号）

共青团丽江文化旅游学院委员会

2021 年 12 月 8 日

共青团丽江文化旅游学院委员会 2021 年 12 月 8日印发